LISTE NR, 0308

ERSATZTEILLISTE

1978715
SAH-230(61)

SAH-230 @

oc
L
—
L
2
QO
QO
il
Sk
i
mm
S
o
EE
5
o ¥
N

Typ

HITACHI




ERSATZTEILE (Siehe Alternativteile zu Position Nr. 49, 50, 51, 52, 53) SAH-230(G1)
EI’\'})IS‘_ ‘{Kennziffér| Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
1| 938907 Gehiuse ’ 1 einschl, 2, 3
2 | ‘500301 | Bsstenhalter 2
3 9493652 Stellschraube mit Schiitz M4 x5 2 (10 Stiick)
4 | 938160E Stator 1 einschl. §
5| 9580322 Biirstenklemme 2
6 | 938100Z | Kreuzkopf-Maschinenschraube M5 x 70 2
7 9494547 Federscheibe 4 fir M5 (10 Stiick)
8 9495557 Mutter M5 2 (10 Stiick)
9 9378922 Mutterabdeckung 2
it 938104E Anker 1
11 { 939220 Kugellager (6200VVCM) 2
12 93789427 Lagerbuchse 1
13 9381852 Getriebdeckel 1
14 9381867 Spannstift 1
15 948011 Sicherungstring Typ C |
16 | 939250 Kugellager (6301 VVCM) 1
17 936853 Filzdichtung (A) 1
18 9378967 Lagerdeckel (A)
19 | 9492362 Kreuzkopf-Maschinenschraube M5 x 10 6 {10 Stiick)
20 9494547 Federscheibe 6 fiir M5 (10 Stiick)
21 | 940533 PaRfeder 3x3x10 1
22 | 938175Z | Getriebe 1 einschl. 23, 24
23 | 9381762 Zahnrad 1
24 938177Z Ritzel 1
25 | 9494257 Unterlegscheibe 1 fiir M6 (10 Stiick)
26 9494557, Federscheibe 3 fitir M6 (L0 Stiick)
27 9495677 Klemmutter M6 1 {10 Stitck)
28 9380957 Spindel 1
29 | 9380962 Manschette 1
30 [ 948920 PaRfeder 4x4x15 i
31 | 939252 Kugellager (6302VVCM) i
32 | 938099Z ! Filzdichtung (B) 1
33 | 937035 Lagerdeckel (B) 1
34 937901Z Packung (B) 1
35 9379027 Stopfbitchse 1
36 | 9492397 Kreuzkopf-Maschinenschraube MS x 16 4 {10 Stiick)
37 9494547 Federscheibe 4 filr M5 (10 Stiick)
38 | 9378072 Schneudschraube M3 x 25 8
39 9494247 Unterlegscheibe 4 fiir M5 (10 Stiick)
40 1 999034 Kohlenbilrste 2
41 940540 Blirstenkappe 2
42 | 937903Z | Griff 1
43 | 500234Z | AnschluBschnur 1
44 1 940778 Schnurschutz 1
45 | 9379047 Schnuranschlufklemyme 1
46 9492187 Kreuzk_opf—Maschinenschraube M4 x 14 b (10 Stiick)
47 | 9494537 Federscheibe 2 fiir M4 (10 Stiick)
48 | 9379052 Lagerdeckel 1
54 939557 Verbinder 1 (100 Stiick)
55 | 954004 Schneidschraube M4 x 16 3
56 1 949423Z Unterlegscheibe 1
57 | 949510Z| Niet D2.5x 4.8 2 (10 Stiick)
58 | 9381612 [ ' Schleifteller ' 1

*
N
B




ERSATZTEILE SAH-230(G1)

Pos

Ny, [Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
59 | 9381792 Scheibemutiter i

60 - Schleifblitter CC#16 2

61 — Schleifblitter CC#30 o2 > Siehe sonderzubehor ©
62 — Schleifblitter CCH50 2

63 — Schieifblitter CC#H80 2

64 — Schleifblatter CC#120 2

65 | 500333 Seitengriff !

66 9379132 Schrauben schliissel (B) 1

67 9380982 HITACHI-Aufschrift 1

68 938173C Leistungsschild i

70 356764 Sonder-Unterlegscheibe 2

71 955260 Staubdichtung (A) 1

72 | 9381807 Unterlegscheibe 1

*3*



ALTERNATIVTEILE SAM-230(G1)

I;JOIS“ Kennziffer ) © Teilebezeichnung ] Menge Bemerkungen

49 9379067 zweipoliger Schalter (Schravbbar) 1 mit Verriegelung

50 | 958847Z | Storschutz I ohne Kiemme

51 939561 Klemme 2 fiir Stdrschutz (100 Stiick)

53 | 937633 innenverdrahtung 1

SONDERZUBHOR

I;?rs_' Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
9381622 | Schlsifblitter CCH#16 (10 Stiick)
9381637 | Schleifblitter CC#20 (10 Stiick)
938164Z | Schieifblitter CC#24 (10 Stiick)
938165Z | Schleifblitter CC#30 (10 Stiick)
9381667 | Schleifblitter - CC#136 {10 Stiick)
938167Z | Schleifblitter CC#40 (10 Stizck)
938168Z | Schleifblitter CC#50 (10 Stitck)
938163Z | Schleifblitter CC#60 (10 Stick)
938170Z | Schleifblitter CC#80 {10 Stiick)
938171Z | Schleifblitter CCH#100 (10 Stitck)
938172Z | Schleifblitter CC#120 (10 Stiick)




